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ErgoMini Packbord

Bordsstativ till elektriskt justerbara arbetsbord ErgoMini, fér 24mm
bordsskivor.

Stativet finns i 4 langder och 2 djup. Max belastning 180 kg utbredd last.
Lyfthastighet 20 mm/s.

Maxbelastning avser férdelad last. Lyfthastigheten géaller utan belastning
och arbetshdjden ar utan bordsskiva.

Styrbox och handkontroll ingar. Bordsskiva 24 mm och eventuell
pabyggnadsram bestélls separat.

Bordet levereras med stéllfétter for injustering mot golv. Hjulsats finns
som tillval.

2 bord kan sammankopplas med kommunikationskabel och
parallellkéras. Stativfarg silver, RAL 9006.

Farger

Bordskiva Ljusgra G3153

Stativ RAL9006

Aterférséljare : 0140 77 14 00 Lussebogatan 6
Direktkund: 010-161 54 00 573 92 Tranas
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Artikel.nr

Matt 1500x620 mm
Matt 1500x800 mm
Matt 2000x620 mm

Matt 2000x800 mm

Matt

Bredd

Djup

Hojd (exkl skiva)
Material

Bordskiva (yta)

Stativ

Tekniska specifikationer
Typ av bordsstativ
Lyfthastighet (mm/sek)
Maxbelastning

Elektronik

info@gbp.se

M20771
M20746
M20743

M20765

1500/2000 mm
620/800 mm

710-1160 mm

Hogtryckslaminat

Aluminium RAL9006 Silver

Elektriskt
20 mm
180 kg

Linak

Aterférséljare : 0140 77 14 00
Direktkund: 010-161 54 00

Lussebogatan 6
573 92 Tranas


mailto:info@gbp.se

